AKADEMIA POLICAJNEHO ZBORU v BRATISLAVE

KVESTORAT

Sklabinska 1, 835 17 Bratislava

Vas list ¢islo/zo dia

Vec:

Nase ¢islo
PA-ETU-168-002/2014

Bratislava
14.10.2014

Vybavuje
JUDr. Simunova

Sthrnna sprava verejného obstaravatel'a o zdkazkach podla § 9 ods. 9 s cenami rovnakymi alebo
vysSimi nez 1000 € za obdobie 07/2014 — 09/2014 v zmysle § 9 ods. 9 zakona ¢. 25/2006 Z. z. o
verejnom obstardvani a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorsich predpisov.

Hodnota
zakazky
bez DPH
€

22 548,74 €
11 000,00 €
23 000,00 €
3 000,00 €
1 490,00 €
1120,00 €

3380,00 €

15 900,00 €
4 500,00 €
19 500,00 €
1218,42 €
1 040,00 €
2 350,00 €
19 584,00 €
9373,43 €

6 665,13 €

Predmet zakazky

Dodévka a vymena okien

v objektoch APZ

Skolsky nabytok

Maliarske a natiera¢ské prace
Velkokuchynsky elektricky sporak
Monoclanky a rucné baterky

CD, DVD nosice

Vypracovanie PD — realizaény projekt stavby
pre akciu ,,BA, APZ, rekonstrukcia parne;j
plynovej kotolne — rychlovyvija¢ pary*
Proviantny material

Reklamné predmety

Predmety osobnej spotreby a polyetylénovy
odpad a odpadkové vrecka a vaky

Cierna technika

Pridavné cepovacie zariadenie ku kosacke
Sportovy tovar a vybava

Terminal a DB server

Ubytovanie a stravovanie pre

ucastnikov FRONTEX kurzu

Ubytovanie a stravovanie pre
ucastnikov FRONTEX kurzu

Identifikacia uspeSného uchadzaca

DusSan Hanes

P. Jilemnického 19/21, Spisska Nova Ves
Interiéry Riljak, s.r.o.

027 41 Oravsky Podzamok 33

Vanko Tibor - VAMAL

925 02 Dolné Saliby ¢. 77

ALVEX s.r.o.

Stefanikova 35, 900 28 Ivanka pri Dunaji
Mgr. Miroslava Bohacova - BOA
TrebiSovska 19, 821 01 Bratislava
JURIGA spol. s.r.o.

Gercenova 3, 851 01 Bratislava

Ing. Ivan Polony, CSc. — INKA - P
Bozeny Némcovej 4, 949 01 Nitra

VICOM s.r.o.

Mlynské Nivy 70, 821 05 Bratislava
Jozef Forgac - olympia

Vibova 3, 082 21 Velky Sari§

PhDr. Gabriela Spisakova — Majster Papier
Wolkrova 5, 851 01 Bratislava 5

Fast Plus spol. s.r.o.

Na pantoch 18, 831 06 Bratislava

Jan Popluhar - JAPOP

Trnavska 39, 900 27 Bernolakovo
PaedDr. Vladimir Dzurenda — KATSUDO
Gresova 18, 080 01 Presov

exe, S.I.0.

Slavicie udolie 62, 811 02 Bratislava

City Hotel Bratislava s.r.o.

Seberiniho 9, 821 03 Bratislava

Hotel SAFRON s.r.0.

Radlinského 27, 811 07 Bratislava



2 052,00 €
2 740,00 €
3 380,58 €
9934,50 €
19 857,00 €
19 575,00 €

19 908,00 €

Stravovanie v restaura¢nom zariadeni
pre ucastnikov FRONTEX kurzu
TAXI sluzba pre tcastnikov
FRONTEX kurzu

Ubytovanie a stravovanie pre
ucastnikov MEPA kurzu

Ubytovanie a stravovanie pre
ucastnikov CEPOL kurzu

Spotrebny material pre analyzu drog

Spotrebny materidl na spektralnu analyzu

Chromatograficky material

Tasi s.r.0.

Nam. M. Benku 14, 921 01 Banka
Mercedes Limousine Service — MLS s.r.0.
Sevéenkova 6, 851 01 Bratislava

Hotel EUROBUS

Zeleziarenska 49, 04 015 Kogice

Hotel SAFRON spol. s.r.o.

Radlinského 27, 811 07 Bratislava
LABO - SK s.r.o.

Slavicie udolie 102/A, 811 02 Bratislava
PRAGOLAB s.r.0.

Drienova 34, 821 02 Bratislava
PRAGOLAB s.r.o.

Drienova 34, 821 02 Bratislava

Ing. Alfréd Kratky
kvestor



